Material de Escritorio: Esferografica Uni Lakubo SGLOO Ruber Gip O0.7nm Vernel ho (1

Esferografica Uni Lakubo SG100 Ruber Grip 0.7mm Vermelho (12un)

Esferogréafica Uni Lakubo SG100 Ruber Grip 0.7mm Vermelho (12un)

/

y £

Classificacédo: Ainda néo foi avaliado
Preco

12,24 €

9,95 €

12,24 €

9,95 €

2,29 €
On Order

Perguntar sobre este produto.

FabricanteUNIBALL

Descrigao

Esferogréafica Uni Lakubo SG100 Ruber Grip 0.7mm Vermelho (12un)
Escrita média. Esfera em tungsténio.

Ponta em ago inoxidavel.

Corpo cristal que permite ver o nivel da tinta.

Pega em borracha.

Clip da cor da tinta.
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Material de Escritorio: Esferografica Uni Lakubo SGLOO Ruber Gip O0.7nm Vernel ho (1

Unidades na caixa:12
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